С о держание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршр

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«

КАРАР

- т о л ь 20^^й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« и ю л я  20^ ? г

Об установлении мест размещения
остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о порядке организации остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, ведении Реестра остановочных
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 26 февраля 2016 г. № 58/2, постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 14 марта 2016 г. № 294
«О межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», на основании протоколов межведомственной
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 29 мая 2020 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места размещения остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Изменить места размещения остановочных пунктов по отдельным
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

3. Переименовать остановочный пункт по отдельным муниципальным
маршрутам регулярных перевозок городского округа город Уфа Республики
Башкортостан согласно приложению.

J lipUDJl^IUl^ ipunvilU^XU J'i VD/ljn

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00209 от 08.07.2020
105 от 08.07.2020
107 от 08.07.2020

I V m i i p V J lD l l U A

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршр

4. Администрациям районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан принять меры по обустройству остановочных пунктов по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в соответствии с пунктами 1, 2, 3 настоящего
постановления.

5. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
принять меры по установке соответствующих дорожных знаков на
остановочных пунктах по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с
пунктами 1, 2, 3 настоящего постановления.

6. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в
Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

7. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Юланова И.Г.

И. о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

j i i | jc i .D J iv /n jr iv /  i ^ a n w u u p i a  п  ^ о л о п

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

/Л О Л  (ЛЛ ,

96-05-00209 от 08.07.2020
105 от 08.07.2020
107 от 08.07.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршр

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Ш о т  « ОН 04* 2020 г.

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка Примечание
Четная сторона

улицы
Нечетная

сторона улицы
1 2 3 4 5 6 7

Автобусные остановки

1 Ул. Г. Амантая - Г. Амантая - Дом № 3
изменить

место
размещения

2 Микрорайон
«Колгуевский» - Г. Амантая - Дом № 11

изменить
место

размещения

3 - Ул. Беговая Беговая - Дом № 7
установить

место
размещения

. 4
Торговый
комплекс

«Лопатино»
- Вологодская Дом № 64 -

изменить
место

размещения

ольная дата:
ольная дата:

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Администрация ГО г. У<|
Администрация Калинш
Администрация ЬСировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-106 от 08.07.2020
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00159 от 08.07.2020
Управление транспорта и связи 94-05-48 от 08.07.2020
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00209 от 08.07.2020
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 105 от 08.07.2020
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 107 от 08.07.2020

Содержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршр

2

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка Примечание
Четная сторона

улицы
Нечетная

сторона улицы
1 2 3 4 5 6 7

Автобусные остановки

5 - Поселок «Европа» Рощинская

50 метров от
пересечения с

ул. 65 лет
Победы в

направлении с.
Акбердино

30 метров до
пересечения

ул. 65 лет
Победы в

направлении
г. Уфа

установить
место

размещения

6 - Ул. Ратная Комаринская -
25 метров от

пересечения с
ул. Ратной

установить
место

размещения

7 - Поворот на
Староалександровку -

30 метров от
пересечения

с ул.
Энергетиков в
направлении

ул. Причальной

-
установить

место
размещения

Автобусно-троллейбусные остановки

1 Ул. Вологодская - Вологодская Дом № 54 -
изменить

место
размещения

Админист
Админист
Админист
Управлен
Управленл
МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

х р с т ч / ш / д / х  а  1а. к/г>гих1.

96-05-00209 от 08.07.2020
105 от 08.07.2020
107 от 08.07.2020

i v u n  1  р и л с п а л  д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : Об установлении мест размещения остановочных пунктов по отдельным муниципальным маршр

3

№
п/п

Существующее
наименование

остановки

Новое
наименование

остановки
Наименование улиц

Привязка Примечание
Четная сторона

улицы
Нечетная

сторона улицы
1 2 3 4 5 6 7

Автобусно-троллейбусные остановки

2 Детская
поликлиника № 4 - Вологодская

Дом № 36 по
ул.

Орджоникидзе

изменить
место

размещения
"роллейбусные остановки

1 Бульвар Баландина
Торговый центр

«Акварин»
(ТЦ «Акварин»)

Ферина Опора № 36 100 метров от
стоянки

переименова
ть

Управляющий делами
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Админист
Админист
Админист
Управлеш
У п р а в л е н и е  ip a n v i iu p ia  jtl w o/uti

МКУ "Центр информационных технологий”
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00209 от 08.07.2020
105 от 08.07.2020
107 от 08.07.2020

1 w гг± р vyjlD n t is L  д а х а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: